

اعلام قیمت محصولات فولکس واگن در ایران؛ رقابت به سبک آلمانی - دیجیاتو

تیم خودرو | دوشنبه، ۱۸ دی ۱۳۹۶

از امروز فروش دو محصول تیگوان و پاسات فولکس واگن از سوی شرکت ماموت خودرو، نماینده رسمی فولکس واگن در ایران آغاز شده است و ثبت نام این خودروها با پیش پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان انجام می شود.



پاسات

دارای پیشرانه ی ۴ سیلندر ۱/۸ لیتری توربو است، این پیشرانه، قدرت ۱۷۰ اسب بخار و گشتاور ۲۵۰ نیوتن متر را ارائه می دهد.

از مهم ترین آپشن های فولکس واگن پاسات می توان به رادار جلو (تخمین فاصله با خودرو یا مانع مقابل جهت ترمز خودکار اضطراری)، رادار نقطه کور، رادار عقب (برای بیرون آمدن از پارک)، رادار بین خطوط، پارک خودکار، کروز کنترل تطبیقی، سنسور پارک، باز شدن صندوق عقب بدون دخالت دست و گرم کن صندلی اشاره کرد.



تیگوان

از يك موتور ۴ سیلندر ۲ لیتری توربوشارژر بهره می برد که می تواند ۲۰۰ اسب بخار قدرت و گشتاوری معادل با ۲۸۰ نیوتن متر تولید کند که توسط گیربکس ۶ دنده اتوماتیک به سیستم انتقال قدرت و چرخ های جلو آن منتقل کند. مصرف سوخت تیگوان ۹ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر جاده و ۱۱ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر شهری است.



خودروی

فولکس واگن تیگوان از امکانات و آپشن هایی مانند:گرم کن صندلی های جلو , چرخ های ۱۷ اینچی آلومینیومی ,سنسور اتوماتیک تصادف و تنظیم صندلی راننده در ۸ جهت و شیشه شور چراغ جلو و جی پی اس بهره مند است.



Volkswagen

شرایط فروش نقدی شرکت ماموت خودرو

نماینده رسمی فولکس واگن در ایران



تحويل	شرایط فروش نقدی		قیمت (ریال) همراه با مالیات ارزش افزوده	مشخصات فنی		مدل
	پرداخت در زمان تحویل (ریال)	پرداخت در زمان ثبت نام (ریال)		مدل سال	حجم موتور	

تحويل	پرداخت در زمان تحویل (ریال)	پرداخت در زمان ثبت نام (ریال)	قیمت (ریال) همراه با مالیات ارزش افزوده	مشخصات فنی	مدل
۳۰ روزه	۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲/۰ لیتر توربو شارژر TSI AWD	Tiguan / تیگوان
۳۰ روزه	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱/۸ لیتر توربو شارژر TSI	Passat / پاسات

سال گارانتی یا
۱۵۰,۰۰۰ کیلومتر

volkswagenir
www.volkswagen.ir

VW-9610 1396/10/17

۱- تمامی هزینه‌های شماره‌گذاری، هزینه پلاک و عوارض به همراه هزینه بیمه شخص ثالث یکساله برای کلیه خودروها به عهده شرکت ماموت خودرو می‌باشد.
 ۲- حق الزحمه نمایندگی مجاز فروش توسط شرکت تامین و پرداخت می‌گردد و بنابراین دریافت هرگونه وجه اضافی تحت هر عنوان غیر مجاز و بر خلاف مقررات شرکت ماموت خودرو می‌باشد.
 ۳- متقاضیان خرید خودرو مکلف می‌باشند کلیه وجوهات مربوط به قیمت خودروی مورد درخواست را فقط به نام شرکت ماموت خودرو و یا از طریق دستگاه پوز، به حساب شرکت واریز نمایند که در صورت عدم رعایت موارد فوق شرکت ماموت خودرو هیچگونه مسئولیت و تعهدی در قبال متقاضی نخواهد داشت.
 ۴- مالیات بر ارزش افزوده بر اساس نرخ مصوب ابلاغی وزارت امور اقتصادی و دارایی در زمان تحویل خودرو توسط شرکت محاسبه و در صورت افزایش نرخ، متقاضی متعهد به پرداخت نقدی مابه التفاوت آن با اعداد مندرج در جدول فوق نیز خواهد بود.

با توجه به قیمت گذاری های فوق می توان گفت که فولکس واگن حداقل قدم نخست برای حضور در بازار ایران را محکم برداشته است، چرا که در پی افزایش تعرفه واردات خودرو طی چند روز اخیر، رقبای فولکس واگن نظیر تویوتا RAV4، نیسان ایکس تریل و رنو کولئوس با افزایش قیمت قابل توجهی روبرو شده اند و حالا همگی با رقم هایی بین 280 الی 310 میلیون تومان در بازار عرضه می شوند.

در خصوص فولکس واگن پاسات نیز می توان گفت که در شرایط فعلی این مدل رقیب مستقیمی در بازار داخلی ندارد، هرچند از حیث کلاس بدنه رقابت این پاسات با رنو تلیسمان می تواند جالب توجه باشد، اما با توجه به امکانات ایمنی و رفاهی بیشتر پاسات، بعید نیست که این مدل علیرغم قیمت بیشتر نسبت به تلیسمان، مورد توجه مشتریان آپشن دوست و آلمانی پسند ایرانی واقع شود.

[دیجیاتو](#)